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Exklusiv Rioja från galen vingård

Malpuesto är en spikrak succé, trots att druvorna kommer från en krokig
vingård med mer än 80 år på nacken. Ordagrant betyder namnet malplacerad
eller galen och syftar på att den mycket lilla vingården är planterad med
rankorna huller om buller och inte i de snörräta rader vi är vana vid idag.

Bodegas Orben ligger i Rioja Alavesa och är specialiserad på modern Rioja av
yppersta kvalitet. Målet är en lyckad kombination mellan spansk fruktighet
och franska ekfat, och hela produktionen är hantverksmässig. Druvorna till
deras övriga viner kommer från sammanlagt 74 små odlingslotter. Malpuesto
är 100 procent Tempranillo från en enda av dessa små minivingårdar, endast
0,3 hektar stor, men med exceptionell jordmån som ger ett vin långt utöver



det vanliga.

Druvorna är handplockade och noggrant selekterade, och det färdigjästa vinet
lagras 12 månader på franska ekfat. Malpuesto är ett boutiquevin som
skördat stora framgångar internationellt. Årgång 2008 av vinet fick t ex 96
poäng i den prestigefyllda, spanska vinguiden Peñin.

Vinet är mörkt rött med intensiv doft av plommon, mörka bär och fat. Smaken
är mäktig och fylld av mogna plommon, mörka bär, kaffe, choklad, lakrits och
en aning rosmarin. Eftersmaken är mycket lång med en avslutande fin
mineralton. Härligt att dricka redan nu till nötkött och vilt, men byggt för att
klara lång lagring.

Nr 99402 Malpuesto 2009, 75 cl, 299:-. Lanseras2 april i begränsad upplaga
om 480 flaskor.

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Moa Karlsson på tel: 08-545 81 976.
e-post: moa.karlsson@thewineagency.se

Ann Burgaz-Schmidt på tel: 08-545 81 658
Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.

mailto:anna@thewineagency.se
http://www.thewineagency.se/

